
 

ACUERDO DE CONSEJO 
DIRECTIVO  

VERSION PÚBLICA DE 
INFORMACIÓN 

RESERVADA   

De conformidad al Artículo 
19 Literal “g” de la LAIP. 

Declaratoria de reserva No. 
20130003 



., 

* * * ••• * * 
* * 
* * * * * 

GOBIERNO DE 
EL SALVADOR 

CNR 
ACUERDO No. 132-CNR/2019. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 

punto cinco: "Segundo planteamiento al CD del razonamiento o motivación del nuevo proyecto de acuerdo 

que contiene lo ordenado en la sentencia de la Sala de lo Contencioso Administrativo, caso INDRA

MAPLINE, proceso iniciado por Ja ejecución de la fianza de Buen Uso de Anticipo, y que guarda relación al 

acuerdo 179-CNR/2013.", de la sesión ordinaria número catorce, celebrada a las doce horas del quince de 

agosto de dos mil diecinueve; punto expuesto por el jefe de la Unidad Jurídica, licenciado Henri Paúl Fino 

Solórzano; y 

CONSIDERANDOS: 

J. 

JI. 

.• 



ACUERDA: 1) ,-

••• ••• • • 
• • • • • • • 

GOBIERNO DE 
EL SALVADOR 

CNR 

V) Notifíquese. Expedido en San Salvador, quince de agosto de dos mil diecinueve. 

'"""~"" '"" Secretaria del Consejo Directivo 

.. 




